
ZARZĄDZENIE Nr 120.7.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OPATÓW 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

 
w sprawie:  

obniżenia wymiaru czasu pracy pracowników Urzędu Miasta i Gminy Opatów  

w miesiącu maju 2022 r. 

 

 

 Na podstawie § 46 ust. 4 Regulaminu pracy w Urzędzie Miasta i Gminy w Opatowie 

wprowadzonym zarządzeniem Nr 120.28.2018 Burmistrza Miasta i Gminy Opatów z dnia 18 

grudnia 2018 r. zmienionym zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Opatów Nr 120.10.2020 z 

dnia 

25 czerwca 2020 r. i Nr 120.21.2020 z dnia 26 października 2020 r.  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Z okazji Święta Konstytucji 3 Maja obniżam o 8 godzin wymiar czasu pracy pracowników Urzędu 

Miasta i Gminy Opatów w miesiącu maju 2022 r. Obniżenie wymiaru czasu pracy następuje 

poprzez zwolnienie pracowników Urzędu Miasta i Gminy Opatów z obowiązku świadczenia pracy 

w dniu 

2 maja 2022 r. 

 

§ 2 

W związku ze zwolnieniem pracowników Urzędu z obowiązku świadczenia pracy w dniu 2 maja 

2022 r. w tym dniu Urząd Miasta i Gminy Opatów będzie nieczynny. Informację o fakcie, iż Urząd 

będzie nieczynny należy umieścić na: stronie internetowej, tablicy ogłoszeń i na drzwiach 

wejściowych Urzędu.  

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Opatów.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz 

na stronie BIP Urzędu Miasta i Gminy Opatów. 

Burmistrz 

Grzegorz Gajewski 

  


